acquisilionis litulo, poter'il oblinere, ad Imperialem Maieslalis nostrae

proteclionem recepimus atque defensionem. Imperiali aulho-rilate confir

manles cidem Ecclesiae Arrelinae in honorem Beati Donati Marliris

conslilulae, qui ibidcm raquiescil, omnia quae in I’rivilegio Ilenrici sc

cundi antecessoris nostri Romanorum [mperaloris conlinenlur, excepla

Carte de Castro de Castilion'c Arretlno, quae ad tuilionem noslram, per

Vicarios et Comiles nostros specialiter retinetw~

Sencimus igilur, al praecipimus, al in Ecclesia Arrelz'na nu/lm Mar

c/u'o, Comes, Vicecmnes, nel quaelibcl ludiciarz'ae Polestalis persona, tam

in Plebibus qua1n in Monastcriis, Beato Donato pertinenti/un, super va

sallos Commendalos,servos Aldiones son Ilesidenles ipsz'us Ecclesiae pla

cita teneal, val quolibel modo dislringcre, Pignorare, ang/mriare census

aut aliquas redibitiuncnlas, val aliqua danaria exigat, insuper omnes

distrîcliones, placila Beato Donato eiusquc Vicario Amodeo, suieque suc

cesson'bus ipsis in perpetuum concedz'mus, cl con/irmamus Caslella, Pos

sessioncs, et alia quaccumque bona, qua: per authentica Imperatorum

sive Iiegum Romanorum aliorum privilegia val scripta ipsi Ecclesiae

sunt concessa.

Praeterea de plana ócnignitalis noslrae grafia praedicto Episcopo

Ecclesiae Arretinae suisqne successoribus concedimus, el indulgemus,

aulhorilate-m cudendi et Izabandl monelam, in al pro loco sui Episcopalus,

scrvala omni legalilalc in materia, al valore, secundum quod ex conces

sione Anlecessorum noslrorum noscilm‘ habuisse. Insuper eidem Eccle

siae Episcopo in suo iure praviderc volcnles conccdimus; quatenus in
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possessionibus aut rebus Ecclesiae molestalis aut iniustc a quactmque per

sona detentis quos reperlas et iusle recuperare volueril, nulla praescriplio

nisi sexaginla annorum, tam in praesenlium, guam in futurum ipsi op

ponatur: decrevimus, itaque, et firmiler iubemus, ut lmec Majeslatis Ino

slrae ooncessio in perpetuum rata observctur, nullaque omm'no persona

parva, vel magna eam infringere praesumal vel perturbare : quod si quis

allemplaveril, cenlum libras 'auri puri pro poena componat, dimidiam

Camorae noslrae, et reliqua passis iniuriam', ad cuius rei nolitiam prae

senlem paginam iride scribi iussimus. et Maiestalis nostre Sigillo com

muniri. Huz'us rei sunt tesles

Angelus Tarenlinus Archiepiscopus.

Wallerius Traianus Episcopus.

Alberlus protonotarius Imperialis Aulae.

Werncrius praeposilus Sancli Joannis.

In Vicem Burae,

Curradus Duna Spoleli.

T/aebaldus praefeclus Ilenrici Pincerna, et alii quam plures.

Signum Domini

Henn.m~ Sex“. Romanorum Imperatoris

Inviclissimi et Regis Si

ciliae.

CD

Ego Corradus Idcseme eleclus lmperialis Aulae Cancellarius, vice

Adulplii, Coloniensis Archiepiscopi, et lolius Italiae Arcicancellarii, re

cognovi.

Acta sunl haec, Anno Dominicae Incarnalionis millesimo centesimo

nonagesimo scxlo, Indictione decima quinta, Anno Regni eius vigesimo

septimo, [mperii vero, ci Regni Siciliae secundo. Dalum apud Monlem

Flasconis, XII. Kalendas' Novembris.

‘I N03 auiem praedicti Episcopi fidelis nostri, bcuignius Suis suppli

» cutionibus inclinati; considerantes, quantam fidem puram, ac devo

» tionem sinceram, quam ad nostram semper habuìsse dignoscitur
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Majestatem ;.nec non grata servitia1 quae nobis, et imperio semper exhi

I buil, et quae in anten poterit exhibere, inducunt nos1 quod Privilegium

. superius scriptum iussimus innovari, ipsum ea conlinuatione, et eo

o supradicto Episcopo, et Ecclesiae Arretinae de nostra gratia confir

. mantes.

n sed quod id valeat, nlque Palris nostri conservationis memoriamy

n et perpetuam lirmitatem habeat, presens Privilegium fieri, et sigillum

n Maiestatis nostrae iussimus communiri.

Huius rei sunt lesles.

l Pubra Bergensis, Marsebrungensis1 et Coloniensis Episcopus.

. S. Venerius Magisler Domus Snncle Mariae Theulonicorum in

n Hierusalem.

A. nux Austriae el Sliriue.

Rolandus nux Spoleli.

n comes S. Defroburcae.

n Comes S. De Gureltin.

u Bolandus Comes Tusciue Palalinus, et alii quamplurimi.

a

Signmn Domini homanarum imperatoris

Fridrigi secundo semper Augusti et ltegisl

Dei gratia luvictissimi Siciliae.

u Acta sunt haec Anno Dominicae lncarnationis Mccxxv. Mense

n Iulii, XIII. lndictionis, lmperante Domino nostro Fridrigo secundo Dei

» gratia lnvictissimo homanarum imperatore semper Augusto, et Rege

n Siciliae, Anno Romani Imperii eius quinto, Regni vero Siciliae XXVIII.

n I-‘eliciter. Amen.

n Datum apud sanctum Germunum, anno, mense, et indictione

n praescriptis n

oltre a tutte le cose fin qui narrate del vescovo Martino e del suo

pastorale governo nella chiesa aretina, altre notizie ancora ci furono

conservate dai documenti degli archivi camaldolesi. Di qua sappiamo
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infatti, che nell’ anno 1228 egli consegnava ad_Accolto abate di Agnone

le chiesedi santa Maria di Vestighe e di sant’ Agata; e gliene eonleriva